2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 октября 2017 г. № 109
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 24 декабря 2015 года № 109
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», в соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540, Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 декабря 2015 года № 1219 «Об утверждении Порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и положения о них» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 24 декабря 2015 года № 109 «О наделении полномочиями Центра и определению мест тестирования по выполнению видов испытания (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта на территории Холмогорского муниципального района в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» следующие изменения:
пункт 1 постановления администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 24 декабря 2015 года № 109 изложить в следующей редакции:

«1. Наделить полномочиями Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта на территории Холмогорского муниципального района в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) филиал МБОУ «Емецкая СШ им. Н.М. Рубцова» - Районный Центр дополнительного образования муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район» по социальным вопросам Сидорову Е.Н.
Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов